
3 - 16

B4 – VISPĀRĒJA EĻĻOŠANA
EĻĻOŠANA

Šī procedūra ir jāveic katru nedēļu, ja iekrāvējs nedēļas laikā ir darbojies mazāk par 50 darba stundām.

t SVARĪGI t
Ilgstošas lietošanas īpaši putekļainā vai oksidējošā vidē samazināt šo intervālu līdz 10 darba stundām vai katrai darba dienai.

Notīrīt un ar smērvielu saeļļot šādus punktus (skatīt: 3 - APKOPE: SMĒRVIELAS UN DEGVIELA) un noņemt lieko smērvielu.

STRĒLE
1 - Strēles ass eļļotāji (2 eļļotāji).
2 - Rāmja ass eļļotāji (2 eļļotāji).
3 - Noliekšanas domkrata apakšējās ass eļļotājs (1 eļļotājs).
4 - Noliekšanas domkrata augšējās ass eļļotājs (1 eļļotājs).
5 - Pacelšanas domkrata apakšējās ass eļļotājs (1 eļļotājs).
6 - Pacelšanas domkrata augšējās ass eļļotājs (1 eļļotājs).
7 - Kompensācijas domkrata apakšējās ass eļļotājs (1 eļļotājs).
8 - Kompensācijas domkrata augšējās ass eļļotājs (1 eļļotājs).
9 - Teleskopa ķēdes rotējošā cilindra ass eļļotājs 2 strēles galā (1 eļļotājs). MT 1840 …
10 - Teleskopa ķēdes rotējošā cilindra ass eļļotājs 1 strēles galā (1 eļļotājs). MT 1840 …
11 - Teleskopa ķēdes rotējošā cilindra ass eļļotājs 1 strēles galā (1 eļļotājs). MT 1840 … 
12 - Trīšu apvalku asu eļļotājs strēles apakšā (1 eļļotājs). MT 1840 …

PRIEKŠĒJO UN AIZMUGURĒJO RITEŅU REDUKTORU SERDEŅI
13 - Riteņu reduktoru serdeņu eļļotāji (8 eļļotāji).

ASU SVĀRSTĪBAS
14 - Priekšējās ass svārstību eļļotāji (2 eļļotāji).
15 - Aizmugurējās ass svārstību eļļotāji (2 eļļotāji).

SASVĒRUMA KOREKTORS
16 - Sasvēruma korektora cilindra apakšējās ass eļļotājs (1 eļļotājs).
17 - Sasvēruma korektora cilindra augšējās ass eļļotājs (1 eļļotājs).

STABILIZATORI
18 - Stabilizatoru cilindru apakšējās ass eļļotāji (2 eļļotāji).
19 - Stabilizatoru cilindru augšējās ass eļļotāji (2 eļļotāji).
20 - Stabilizatoru asu eļļotāji (2 eļļotāji).

VIENKĀRŠAIS UZ SĀNIEM IZBĪDĀMS KRAVAS RĀMIS (TSDL) (PĒC IZVĒLES)
21 - Nolietojuma plāksnīšu eļļotāji (8 eļļotāji).

64
75

94
 (2

3/
05

/2
01

9)
 

M
T 

14
40

/1
84

0 
10

0P
 S

T4
 S

1



3 - 17

1

1

2

2

3

21

21

21

21

21 21

21 21

14
14

11

12

6

8

9

10

13

18

19

19

20

4

15

15

5

7
16

17

64
75

94
 (2

3/
05

/2
01

9)
 

M
T 

14
40

/1
84

0 
10

0P
 S

T4
 S

1


